
令和４年１月

お客さま各位

中日信用金庫

窓口営業時間変更について

日頃は、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

当金庫では、新型コロナウイルス感染症の影響等を踏まえ、感染拡大防止なら

びに安定した金融サービスの維持を図るため、以下のとおり窓口の営業時間を変

更させていただきますのでお知らせいたします。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．実施期間

令和４年１月２７日（木）より

２．対象店舗

全店舗

３．変更内容

窓口営業時間
【平日】

変 更 後 変 更 前

【午前】 ９：００～１１：３０

【午後】１２：３０～１５：００
９：００～１５：００

※１１：３０～１２：３０は窓口の営業を休止させていただきます。

お問い合せは、対象店でお電話又はＡＴＭ備付のインターホンで対応いたします。

※ＡＴＭコーナーは、通常通り営業いたします。

４．お問い合せ

本件に関するお問い合せは、「お客さまサポート等担当（052－913－1153 業務推進部）」

まで、お願いいたします。

以 上


